2 Schermi | 10 - 32" | 75x75 / 100x100 | Full Motion

Specifiche del prodotto
Angolo diinclinazione

Angolo di rotazione

Capienza massima dimensioni dello
schermo

Colore

Compatibilita minima delle dimensioni dello
schermo

Funzionalita

Grandezza schermo
Interfacce con montaggio VESA
Materiali

Numero di prodotti nel pacco
Numero di punti pivot
Numero di schermi

Peso massimo

Tipo di supporto / montaggio

180 °
360 °
360 °

32"

Nero

10"

Full Motion
10"

32"
100x100
75x75

ABS
Acciaio

1pz.

3 Punt(i) Pivot

2 Schermi
6 kg

Uso Domestico

Uso ufficio

Informazioni sull'imballaggio

Marca Nedis

Codice d'ordine MMNTDO100BK

EAN single product: 5412810269037

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810380138
Imballo Giftbox

Contenuto della confezione 1x supporto per monitor

1x materiale per I'installazione

Quantita Lx W x H(mm) Peso
1 390mm 120mm 470mm 5380¢g
3 410mm 390 mm 490 mm 16900 g
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